[image: Описание: Описание: Описание: Ильинский СС - герб с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.08.2024                                    с.Ильинка                                       № 44

Об утверждении плана – графика разработки проекта
бюджета Ильинского сельсовета на 2025 год и плановый
период 2026-2027 г.г.

В целях разработки проекта бюджета Ильинского сельсовета на 2025 год и на плановый период  2026-2027 г.г. в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Ильинском сельсовете, утвержденным решением Ильинского сельского Совета депутатов от 15.04.2014 года № 38-65р, Уставом Ильинского сельсовета Ужурского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план - график разработки проекта бюджета Ильинского сельсовета  на 2025 год и на плановый период 2026-2027 г.г.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

      Глава Ильинского сельсовета                                               О.Л. Сецко

Приложение
                                                                                               к Постановлению  администрации  № 44 от 22.08.2024

П Л А Н  –  Г Р А Ф И К
разработки  проекта бюджета Ильинского сельсовета Ужурского района
на 2025 год и плановый период 2026-2027 г.г.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Подготовка и согласование материалов для составления проекта бюджета Ильинского сельсовета
	до 15.10.2024
	Муль Е.Г.

	2.
	Подготовка проекта бюджета Ильинского сельсовета
	до 15.11.2024
	Муль Е.Г.

	3.
	Внесение проекта бюджета Ильинского сельсовета на рассмотрения представительного органа
	до 01.12.2024
	Муль Е.Г.

	4.
	Рассмотрения проект бюджета Ильинского сельсовета представительным органом
	до 12.12.2024
	Муль Е.Г.

	5.
	Исполнение бюджета Ильинского сельсовета
	до 31.12.2024
	Муль Е.Г.

	6.
	Составление бюджетной отчетности об исполнении бюджета Ильинского сельсовета
	до 31.12.2024
	Муль Е.Г.

	7.
	Формирование отчетности исполнения бюджета Ильинского сельсовета
	до 31.03.2025

	Муль Е.Г.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
~